РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Забайкальский край
Администрация Ононского муниципального округа

Постановление

с. Нижний Цасучей
 06 июня 2024 года                                                                                         № 450

О единой  межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий в Ононском муниципальном округе

       В целях координации деятельности  органов местного самоуправления, территориальных органов исполнительной власти, иных органов и учреждений, при проведении социально-значимых мероприятий на территории Ононского муниципального округа, на основании части 5 статьи 37 Устава Ононского муниципального округа, постановляет:
     1. Утвердить  состав  единой межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий в Ононском муниципальном округе  (приложение 1);
     2. Признать утратившим силу следующие постановления администрации муниципального района «Ононский район»:
- постановление от 05.03.2022 года № 60  «О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Ононский район» от 09.09.2020 г. № 405 «О единой районной межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий муниципального района «Ононский район»;
- постановление ОТ 09.09.2020 года № 405 «О единой районной межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий муниципального района «Ононский район»;
[bookmark: _GoBack]- постановление от 24.04.2018 года № 171 «О внесении изменений в постановление администрации МР «Ононский район» от 14.04.2017 г. № 107 «О единой районной межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий муниципального района «Ононский район»
             3. Настоящее постановление  опубликовать в газете «Ононская Заря».

Глава Ононского
муниципального округа	            О.А. Бородина

Исп. Аюшеев Ю.В. 4-11-84

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
                                                                                                   Ононского муниципального округа
                                                                                               от 06.06. 2024 г. № 450

СОСТАВ
единой  межведомственной комиссии по координации социально-значимых мероприятий в Ононском муниципальном округе

	Аюшеев Ю.В.
	-заместитель главы Ононского муниципального округа, председатель комиссии;

	Сюткова Т.Е.
	- председатель комитета образования администрации Ононского муниципального округа;

	 Сенотрусова Л.В.
	- главный специалист по охране прав детей комитета  образования администрации Ононского муниципального округа, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Аргунова М.Е.

	-  заместитель председателя комитета образования
администрации Ононского муниципального округа;

	Былкова И.А.

	- начальник Ононского отдела социальной защиты населения (по согласованию);

	Кузнецова В.К.
	- заместитель главного врача ГУЗ «Ононская центральная районная больница»  (по согласованию);

	Ломовцева Н.А.
	- председатель комитета финансов администрации Ононского муниципального округа;

	Шатохина В.А.
	 - начальник отдела культуры администрации Ононского муниципального округа;

	Сухих В.Н.
	- главный редактор газеты «Ононская Заря»;

	Казакова Н.В.
	- ответственный КДН и ЗП комитета образования администрации Ононского муниципального округа

	Колодин Е.В.
	- начальник отделения полиции по Ононскому району МО МВД РФ «Акшинский» (по согласованию);

	Нуртдинова Ф.А.
	- старший инспектор Акшинского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Забайкальскому краю (по согласованию);

	Болотова Г.С.
	директор ГУСО ВСРЦ «Росинка» (по согласованию);

	Батуева А.Н.
	И.о директора Ононского отдела ГКУ ЦЗН Забайкальского края (по согласованию);

	Ирдынеева Б.Б.
	-инспектор ПДН ПП по Ононскому району МО МВД РФ «Акшинский» (по согласованию);

	-главный специалист по делам молодежи, спорта и    по работе с общественными организациями  комитета  образования администрации Ононского муниципального округа;

	Главы сельских администраций (по согласованию)

____________________________________